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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 86/14-18
СРЕДА
25 мај 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 03.02.2016 год.) (триесет и седмо продолжение)

Дневен ред:
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	16.
	Предлог - закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог – закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.



11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.56 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на конкуренцијата во 2015 година.


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.73 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image5.jpg]



	1.
	Годишен извештај за работењето на Дирекцијата за заштита на личните податоци за 2015 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер за 2015 година;

	[image: image7.jpg]



	3.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2015 година;
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	4.
	Извештај за работата на Агенцијата за aдминистрација  за 2015 година;
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	5.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2015 година.


	
	Подготвил: Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.05.2016
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